[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 03.12.2021 № 45
О внесении изменений в Решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2005 № 10 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2005 № 10 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
[bookmark: dst17]В пункте 1 части 2 статьи 21, в частях 3,5 статьи 21  Положения об управлении муниципальной собственностью Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области словосочетание «бухгалтерская отчетность» заменить словосочетанием «бухгалтерская (финансовая) отчетность» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу Калининского сельского поселения.

Председателя Совета поселения                                    Е.П. Смыслов

Глава сельского поселения                                           Е.М. Погорелова